
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 17:21:34

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MSI CLUTCH GM20 ELITE

Cena celkem: 1 083 Kč
 (bez DPH: 895 Kč)
Běžná cena: 1 192 Kč
Ušetříte: 108 Kč
Kód zboží: MOUMSI1016
Part No.: S12-0400D00-C54
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI CLUTCH GM20 ELITE

Herní drátová myš disponující RGB podsvícením a optickým senzorem PAW-3309 s nastavitelným rozlišením až 6400 dpi.
Kvalitní spínače OMRON vydrží více než 20 milionů kliknutí. Ergonomický design a protiskluzová struktura nejen poskytují
lepší přilnavost, ale také kvalitní pohodlí během dlouhých intenzivních her. Hmotnost lze upravit pomocí tří dodávaných
závaží o celkové hmotnosti 11 g. Připojení je realizováno skrze USB kabel o délce 2 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 6

Rozlišení: 400/ 800/ 1600/ 3200/ 6400 dpi

Rozhraní: USB 2.0

Délka kabelu: 2 m

Rozměry: 129,5 x 83,2 x 41,2 mm

Hmotnost: 98 g (bez závaží)

Barva: černá


